

# KONCENTON A/S

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
6. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2016

Anne Christine Westmann Hjæresen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KONCENTON A/S Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 36547065 Regnskabsår: 06/02/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Sankt Clemens Torv 2 8000 Aarhus C DK Danmark
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Osvald Helmuths Vej 4 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed ved formidling af investering i ejendomme, herunder formidling af unoterede kapitalandele for koncernens selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er selskabets første efter stiftelsen d. 6. februar 2015.

Selskabets resultat for perioden 6. februar 2015 til 31. december 2015 udviser et underskud på DKK 1.415.506 før skat.

Selskabet har i perioden haft en tilfredsstillende ordreindgang, der vil kunne indtægtsføres i 2016. Resultatet er på niveau med forventningerne og anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016

## Aktionær- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2015 DKK -604.095. Den negative egenkapital er et udtryk for et opstartsår, hvor selskabet ingen indtægter har haft.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Selskabet har 1. marts 2016 foretaget en kontant kapitalforhøjelse af aktiekapitalen med kr. 2.700.000 således at denne pr. 1. marts udgør kr. 3.200.000.

## FAIF-tilladelse

Selskabet har besluttet at søge om FAIF tilladelse. Ansøgningen forventes indsendes i uge 11 og FAIF-tilladelsen forventes opnået 3-6 måneder herefter.

# Resultatopgørelse 6. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-899.336
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-899.336</b>
Personaleomkostninger .....		-514.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.191
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.415.506</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.415.506</b>
Skat af årets resultat .....		311.411
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.104.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.104.095
<b>I alt .....</b>		<b>-1.104.095</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.244
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>20.244</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.020.244</b>
Tilgodehavende skat .....		311.411
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>311.411</b>
Likvide beholdninger .....		22.537
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>333.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.354.192</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		-1.104.095
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-604.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		133.935
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.683.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		140.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.958.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.958.287</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.354.192</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel og inventar. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	21.435
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.435</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.191
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.244</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	0	0	0	500.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.104.095	0	-1.104.095
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.104.095</b>	<b>0</b>	<b>-604.095</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ, grundet et opstartsår uden indtægt. Der er d. 1/3 2016 foretaget kapitalforhøjelse på 2,7 mio. kr., så selskabskapitalen er på 3,2 mio. kr.

Det er ledelsens forvetning, at selskabet kommer ud med overskud i 2016.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncenton A/S har i prospekterne for Koncenton Søborg Hovedgade A/S og Koncenton Vesterport Aarhus A/S forpligtet sig til, at tegne aktier for nedestående beløb:

	<b>Ejerandele</b>	<b>Stk.</b>	<b>Beløb</b>
Koncenton Søborg Hovedgade A/S	10%	3.500.000	3.500.000
Koncenton Vesterport Aarhus A/S	5%	1.900.412	1.900.412
<b>I alt</b>			<b>5.400.412</b>

Endvidere har moderselskabet Obton A/S forpligtet sig til, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for Koncenton A/S i 2016.

Udover dette har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Obton A/S  
Prismet  
Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C

##### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Obton Holding A/S, Prismet, Silkeborgvej 2., Aarhus C, CVR-nr. 30237544